Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

Октябрьского района города Ставрополя
Постановление

05 августа 2021 г.                         г. Ставрополь                                     № 21/130
Об определении лиц, ответственных за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

На основании постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва определить лиц, ответственных за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»,   при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва из числа членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя с правом решающего голоса:

Ермакова Владимира Николаевича,

Попову Оксану Петровну,

Тарасенко Валентину Сергеевну
2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя от 21.06.2021 № 6/25 «Об определении лиц, ответственных за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва».
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                       Л.И. Горгома

Секретарь                                                                                       А.А. Кургузкина